
 
UCHWAŁA  NR XIV/114/2016 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 20 września 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Choszcznie Nr IV/25/2015                              
z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 
ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr IV/25/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 4 lutego 
2015 r. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
 
„Przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego”.  
 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 


